
N.Ö.H.Ü. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

[.Ö ğ re tim
O ün Saat 1.Sınıf 2-Sınıf 3.Sınıf «.Sınıf

08:30-09:15

P 09:25-10:10
Türk t»  ’ (7DL 1Ö11{Y)j* (08) inşaat Muh için jeoteıt (PÇ)-D3û6 

2*mm Müh Oinç (FUP0301 Yapı Staegi 1 <MS>-C304

A
2 10:20-11:0!

|

„  Atatürk Iskaiarj va İnkılap Tarihi I (YATA 1015)* 1 T
InşaatMüh iç«n Je&op (FÇ)-0306 

Zemen Müh. Giriş (FU>-D301 Yas* Stztsgi f (MS >-0304 Su Kaynaklan <KSE)-0306

A
R 11:15-12:06

i
İnşaat Müh için Jecfc^ (FÇ)~D308 

Zamkı Müh. Siri* (FU)-0301
Yapı StsftÇı 1 (MSP0304 Su Kaynaklan (KS€>-0306

T 12:00-13:00 1£ 13:00-13:4$ ünaar Catok (MYK-HK>-01f»-öl06 Zerren Mekanı# 1 <PU)-D306 Su Kaynaklan (K3€)-G3(»
S 13:63-14:40 Linaar Cecv (MYK- HK >0103- 0105 Zemin Mekan# 1 <FU)-D30e Su Kaynaklan (KSE)-O306

14:30-1 î:3S lineer Cebe (MYK-HK)-010>-0105 Diferansiyel Denklemler (MHS >-0305

11:44-18:33 Oiferanaıyei Denklemler (MHS}-03Û5

06:3646:16

08:25-10:10 Yabancı Ds 1 (RKJ-A2 Malzeme Şâiri (ıCAj-0304 Akışkanlar Mekanğ (KSE)-030S Kıyı MuhendıskCı (AS) -0306

s 10:28-11:0$ Yabancı £» 1 (RK>-A2 Malzeme B*mi (XA)-D304 Akışkanlar Mekan# .;kS£>0305 Kıyı M(«k»ndf*a(5ı (AS! -0306

A 11:16-12:00 Yaba ne. De' 1 (RK)-A2 Malzeme Bilimi (KAH3304 .Akışkenter Mekan# (KSEH5306 Kıy. Muhend»^: (AS) -0306
L 12.-00-13:00
1 13:00-13:43 1» Sağkği v» Güverte (YK)-A2 Diferanaiyel Denklemler (MHS>-0306 Zerren Mekanğı 1 (FU1-0304 Tamel Mühendisliği (FÇH3306

13:66-14:40 1% Sağlı{|. vs Güverte (YK)-A2 Diferansiyel Denklemler (MHSj-0305 Zemin Mekan# ((FU.PD30* Temel Munenrkskgı (FÇ)-0306

14:50-16:36 İnşaat Mühandıa^na Gih» (YKD)- A2 MüıencSısief İçir, istatistik (H£Y)-03Û$ Temel Mühendisliği (FÇ)-D306
15:46-13:30 İnşaar Lub*nd.*s§ine G r* (YKD)- .42 Mühendisler Iç n btaötrök (HEYKJ305

03:3049:18
ç 68:26-10:10 ‘ Matamaıik ı (ÛK-rÖ;- D:03-6105 ‘ Toprak İpleri (HEYP0305 Yap İptetmasi (HÖö>-0306

10:29-11:05 Matematik l (ÖK-rO)- D1G3-D1D5 Mühendıehit UygulanıalafHEApDSCH Toprak »»»er; (hEY)-030S Yap !«katması (HĞÖ)-0306A 11:15-12:00 MaîemaSk 1 (ÖK-rÖ)- Ü51İ3-6lM Mühendislik Uy3ularr»ları-{HA)-D304 Toprak i#leri (H£Y)-D306 Yap. iîteteT** <HOÖ)-O30e“
R 12:00-13:00

Ş 13:00-13:46 Tamel Bilgisayar (MHS)- Ub3 8ıIg«ayar Programlama (KSEî-0304 Betonarme! (HE>-D305 Muhendwiık Ekonomteı (HÖÖ)-0306

M 13:33-14:40 temel Bilgisayar (MHS)- Ub3 Bilgisayar Programlama (KSEH3304 Betonarme 1 (HEVO305 Mûhendtsltk Ekonomıeı (Höö)-C306

B 14:50-15:35 Türk Dil: I (YT)-A2** Bilgisayar Programlama ;KSt)-D304 Betonarme l (HE)-D305 Mühandtef.k Ekıxwnı»ı (HÖOK330S

15:46-18:30 Türk DO l (YT)-A2“

63:30-08:13 Bitirme Tazi

p
09:25-18:10 Matematk I (OK-FOF D1CO-0I05 Dinamik (H£>-D304

E 10:28-11:06 Matematik I (OK-FÖ)- 0103-0105 Dinamik (H£>-0304 Yep» Dmamigine Grıy (£A)~D306

ş 11:16-12:00 Matematik I (OK-FO)- 0103-D105 Dinamik (HE>-0304 Yept Oif»r«gifte Giriş (EA)-D30S

E 12:00-13:00

M 13:00-13:45 Fsök i (İK-VB)- D1C3-D106 Mukavamat 1 (»A>-A3 Çeük Yapılar (KA)-D306

E 13:55-14:40 Fiz* 1 (ÎK-V8)- 0103-D105 Mukavemet 1 (£A>A3 Çdık Yapılar (KAJ-O306

14:59-15:35 Atatürk İlkeleri ve İnkılap TanN l (DO) Mukavemet:. (EAV-A3 Çesk Yapfar (KA)-0306
13:46-16:30 Atatürk İlseler: vs İnkılap TenN 1 (DG) Bitime Tazi

63:30-08:13 Risk Y&neUm* |MEC8)-D303

88:25-10:10 Riak YbnaSmi ;M€CB)-D303 Demrryoiu MühendakÇ. (RXX)-D304 Utef ım 
(HGD5-D306

C 10:20-11:05 l (İK-VB)- 0103-0105 KaiitaYıSneom Saten* ve Uygu tema*. (M$0}-C3ü6 Demiryolu MühendiskÇ. (RKK)-D3G4 Ula^rn 
(HGD)-D30S

u
M

11:15-12:00 Fizik î (İK-V8V- D1C3-0105 KafctaYdnaam S*#mı ve Uygulama*. (MSO)-D306 Demıryotu Mu^nötsug. <RKK)-0304 Utaçrm 
(HGD)-D30S

12:80-13:00
A 13:00-13:45

13:65-14:40 Genel Kimya (YS-DÖJ-0103-B105 Raporlama v» Sunum Teknikten (OA)-D304 İlan Yapı Mtizemeten (MS)-D306 Su Temin, ve Çevre SagiıOı (AB V0305

14:50-18:35 Genel Kimya (YS-OÛH3103-0105 Raporlama v* Sunum Tekniklen (QA)-D304 İten Yap> Maizemelen (MSi-0306 Su Temini ve Çevre Sa$lı$; (A8)-D30S

15:43-16:30 Gene» Kimya (Y5-OÖ}-01C3-0106 Su Temini ve Çevre Sağıcı (A8>-03ûS

* ilgili daralar Yabancı Uyruklu öğrenciler taretinden alınmaktadır.
1. ve 2. Öğretim Yabancı Uyruklular için Türk Dili i (Y| daral Pazar»e*i 06:30-10:10 »«etleri arasında yapılacaktır. Derain yeri daha lo n n  ilan edilecektir.
1. ve 2. Öğretim Yabancı Uyruklular için Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi I (YATA 101$) d »rat Pazartesi 10:20-12:00 saatleri arasında yapılacaktır. Dersin yari dana sonra İlan edilecektir 
Tüm Bölümler İçin Atatürk ilkeleri v« inkılap Tarihi 1 demi Fen Edebiyat Fakültesi AMFİ'ainde yapılacaktır.
“ Türk Dili t derai 1S:1S • 16:5$ saatleri arasında yapılacaktır.

Bölüm öğretim Elemanları:

K5E: Prof. Dr. Kutsi S. ERÖURAN
HE: Prof. Dr. Hakan ERDEM
MHS: Prof. Dr. Metin H. SEVERCAN
AB: Prof. Dr. Ahmet BİLGİL
MS: Prof. Dr. Mustafa SAR1D6MİR
EA* Doç. Dr. Ersin AYDIN
KA: Doç.Dr. Kubiiay AKÇAÖZOĞLU
HÖÖ: Doç. Dr. Hatice Öznur ÖZ
RKK: Dr. Öğr. Üyesi R. Koray KIYILDI
YKD: 0r. Öğr. Üyesi Yusuf Kağan DEMİR
HGD: Dr. Öğr. Üyesi Hatice Göçmen DEMİR
HEY: Dr. Öğr. Üyesi Haşan Erhan YÜCEL
OA: Dr. Öğr. Üyesi Onur ARŞLAN
FU: Dr. Öğr. Üyesi Firdevs UYSAL
MECB: Dr. Öğr. Üyesi M.Emin Cihangir BAĞDATLI
FÇ: Dr. Öğr üyesi Fatih ÇELİK

Misafir öğretim Elemanları:
MSD : Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Suat DEÜBALTA
OK: Dr. Öğr. Üyesi Osman KELEKÇİ
FÖ: Öğr. Gör. Fevzi ÖZER
İK: Doç. Dr. İbrahim KARACA
VB: Dr. Öğr. Üyesi Vakkas BOZKURT
MYK: Dr. Öğr. Üyesi Meral Y. KARTAL
HK: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KAPLAN
YS: Doç. Dr. Yavuz SÜRME
DÖ: Doç. Dr. Demet ÖZKIR
ÖB: Öğr. Gör. Özlem BAŞBOĞA
Gö: Doç. Dr. Gülin ÖZTÜRK
RK: Öğr. Gör. Rasim KAVI
YK: Dr. Öğr. Üyesi Yasin KABALCI
DG: Öğr.Gör. Dr. Derya GEÇİLİ
YT: Öğr. Gör. Yeşim TÜRKMEN



N.Ö.H.Ü. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
İNŞAAT MÜH. BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

I I .Ö ğ re tim
Gün Saat 1.S ın ıf 2.S ım f 3.Sm ıf 4. S ın ıf

P
A
Z
A
R
T
E
S
i

17:00-17:45 Temel Bilgisayar (MHS)- Lab1 İnşaat Müh. için Jeoloji (FU()-D306 
Zemin Müh. Giriş (FÇ)-D202

Yapı Statiği 1 (MS)-D201 Su Kaynakları (KSE)-D305

17:55-18:40 Temel Bilgisayar (MHS)- Labl İnşaat Müh. için Jeoloji (FU()-D306 
Zemin Müh. Giriş (FÇ)-D202

Yapı Statiği I (MS)-D201 Su Kaynakları (KSE)-D305

18:50-19:35 Temel Bilgisayar (MHS)- Lab1 İnşaat Müh. için Jeoloji (FU()-D306 
Zemin Müh. Giriş (FÇ)-D202

Yapı Statiği I (MSJ-D201 Su Kaynakları (KSE)-D305

19:45-20:30 Temel Bilgisayar (MHS)- Lab1 Zemin Mekaniği I (FU)-D306 Su Kaynakları (KSE)-D305

20:40-21:25 Lineer Cebir (MYK)-D103 Diferansiyel Denklemler (MHS)-D305 Zemin Mekaniği I (FU)-D306

21:35-22:20 Lineer Cebir (MYK)-D103 Diferansiyel Denklemler (MHS)-D305

22:30-23:15 Lineer Cebir (MYK)-D103

S
A
L
I

17:00-17:45 İş Sağlığı ve Güvenliği (YK)-D103 Diferansiyel Denklemler (MHSJ-A3 Akışkanlar Mekaniği (KSE)-D305 Temel Mühendisliği (FÇ)-D306

17:55-18:40 İş Sağlığı ve Güvenliği (YK)-D103 Diferansiyel Denklemler (MHS)-A3 Akışkanlar Mekaniği (KSE)-D305 Temel Mühendisliği (FÇ)-D306

18:50-19:35 Malzeme Bilimi (KA)-D201 Akışkanlar Mekaniği (KSEJ-D305 Temel Mühendisliği (FÇ)-D306

19:45-20:30 Yabancı Dil I (RK)-D105 Malzeme Bilimi (KA)-D201 Zemin Mekaniği I (FU)-D306 Kıyı Mühendisliği (AB) -D305

20:40-21:25 Yabancı Dil I (RK)-D105 Malzeme Bilimi (KA)-D201 Zemin Mekaniği I (FU)-D306 Kıyı Mühendisliği (AB) -D305

21:35-22:20 Yabancı Dil I (RK)-D105 Kıyı Mühendisliği (AB) -D305

ç
A
R

ş
A
M
B
A

17:00-17:45 Fizik I (İK) - D103 Mukavemet I (EA)-A3 Betonarme I (HE)-D305 Yapı İşletmesi (HÖÖ)-D306

17:55-18:40 Fizik I (İK) - D103 Mukavemet I (EA)-A3 Betonarme I (HE)-D305 Yapı işletmesi (HÖÖ)-D306

18:50-19:35 Matematik I (OK)- D103 Mukavemet I (EA)-A3 Betonarme I (HE)-D305 Yapı işletmesi (HÖÖ)-D306

19:45-20:30 Matematik I (OK)- D103 Mühendislik Uygulamaları-(EA)-D302 Yapı Dinamiğine Giriş (EAJ-D305 Mühendislik Ekonomisi (HÖÖ)-D306

20:40-21:25 Matematik I (OK)-D103 Mühendislik Uygulamaları-(EA)-D302 Yapı Dinamiğine Giriş (EAJ-D305 Mühendislik Ekonomisi (HÖÖ)-D306

21:35-22:20 Türk Dili I (SB)-D103 Mühendislik Ekonomisi (HÖÖ)-D306

22:30-23:15 Türk Dili I (SB)-D103

P
E
R

ş
E
M
B
E

17:00-17:45 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (DG) Dinamik (HE)-D302 Toprak İşleri (HEY)-D305 Ulaşım 
(HGD)-D301

Çelik Yapılar (KA)-D306

17:55-18:40 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (DG) Dinamik (HE)-D302 Toprak İşleri (HEY)-D305 Ulaşım 
(HGD)-D301

Çelik Yapılar (KAJ-D306

18:50-19:35 Matematik I (OK)- D103 Dinamik (HE)-D302 Toprak işleri (HEY)-D305 Ulaşım 
(HGD)-D301

Çelik Yapılar (KA)-D306

19:45-20:30 Matematik I (O K)-D103 Risk Yönetimi (MECB)-D305 ileri Yapı Malzemeleri (MS)-D306

20:40-21:25 Matematik I (OK)-D103 Risk Yönetimi (MECB)-D305 İleri Yapı Malzemeleri (MS)-D306

21:35-22:20 İnşaat Mühendisliğine Giriş (YKD)- D306

22:30-23:15 İnşaat Mühendisliğine Giriş (YKD)- D306

C
U
M
A

17:00-17:45 Fizik I (İK) - D103 KaliteYönetim Sistemi ve Uygulaması (MSDJ-D303 Demiryolu Mühendisliği (RKK)-D306 Su Temini ve Çevre Sağlığı (AB)-D305

17:55-18:40 Fizik 1 (İK) - D103 KaliteYönetim Sistemi ve Uygulaması (MSD)-D303 Demiryolu Mühendisliği (RKK)-D306 Su Temini ve Çevre Sağlığı (AB)-D305

18:50-19:35 Genel Kimya (YS)-D103 Demiryolu Mühendisliği (RKK)-D306 Su Temini ve Çevre Sağlığı (AB)-D305

19:45-20:30 Genel Kimya (YS)-D103 Raporlama ve Sunum Teknikleri (OA)-D306

20:40-21:25 Genel Kimya (YS)-D103 Raporlama ve Sunum Teknikleri (OA)-D306

21:35-22:20 Bitirme Tezi

22:30-23:15 Bitirme Tezi

Bölüm Öğretim Elemanları:

KSE: Prof. Dr. Kutsi S. ERDURAN
HE: Prof. Dr. Hakan ERDEM
MHS: Prof. Dr. Metin H. SEVERCAN
AB: Prof. Dr. Ahmet BİLGİL
MS: Prof. Dr. Mustafa SARIDEMİR
EA: Doç. Dr. Ersin AYDIN
KA: Doç.Dr. Kubilay AKÇAÖZOĞLU
HÖÖ: Doç. Dr. Hatice Öznur ÖZ
RKK: Dr. Öğr. Üyesi R. Koray KIYILDI
YKD: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Kağan DEMİR
HGD: Dr. Öğr. Üyesi Hatice Göçmen DEMİR
HEY: Dr. Öğr. Üyesi Haşan Erhan YÜCEL
OA: Dr. Öğr. Üyesi Onur ARSLAN
FU: Dr. Öğr. Üyesi Firdevs UYSAL
MECB: Dr. Öğr. Üyesi M.Emin Cihangir BAGDATLI
FÇ: Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇELİK

Misafir Öğretim Elemanları:
MSD : Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Suat DELİBALTA
MYK: Dr. Öğr. Üyesi Meral Y. KARTAL
YK: Dr. Öğr. Üyesi Yasin KABALCI
RK: Öğr. Gör. Rasim KAYI
İK: Doç. Dr. İbrahim KARACA
OK: Dr. Öğr. Üyesi Osman KELEKÇİ
SB: Öğr. Gör. Semra BAYSAL
DG: Öğr.Gör. Dr. Derya GEÇİLİ
YS: Doç. Dr. Yavuz SÜRME

Bilgi: TDL 1011 ve YATA 1015 kodlu dersleri alan yabancı uyruklu öğrenciler gündüz öğreniminde { birinci öğretim) derse girecektir.
Türk Dili I ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersleri son hafta 4 saat yapılacaktır.
Tüm Bölümler İçin Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersi Fen Edebiyat Fakültesi AMFİ'sinde yapılacaktır.


